关于国寿安保-鑫源定增 5 号资产管理计划变更投资经理的公告

因投资运作需要，国寿安保基金管理有限公司（简称“资产管理人”）决定将国寿安保-

鑫源定增 5 号资产管理计划的投资经理由许凯先生变更为杨海江先生，杨海江先生简历如下：

杨海江先生，统计学硕士，7 年证券从业经历。曾任职于中诚信国际信用评级有限责任

公司，历任分析师、项目经理；2014 年就职于国寿安保基金研究部，任信用研究员；2016

年起任专户投资部投资经理助理，现任专户投资部投资经理。

上述投资经理变更事项于 2019 年 3 月 14 日获中国证券投资基金业协会备案通过。

感谢投资者对于资产管理人的信任。资产管理人承诺将以诚实信用、勤勉尽责的原则管

理和运用资产管理计划财产。投资者也可通过资产管理人客服热线（4009-258-258）了解本

次变更投资经理事项。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2019 年 3 月 19 日